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男子シングルス

Ａブロック
M ３－０
G 6-0

(北見) P 133-82
M １－２
G 3-4

(遠軽) P 136-148

M １－２
G 2-4

(北見) P 114-113

M １－２
G 2-5

(津別) P 97-137

男子シングルス

Ｂブロック
M ３－０
G 6-0

(北見) P 126-64
M ２－１
G 4-2

(北見) P 113-91
M １－２
G 2-4

(津別) P 94-92
M ０－３
G 0-6

(清里) P 40-126

男子シングルス

Ｃブロック
M １－１
G 2-2

(北見) P 73-69
M ２－０
G 4-0

(遠軽) P 84-47
M ０－２
G 0-4

(大空) P 43-84

男子シングルス

勝-敗

16-21
15-21

×

21- 3
21-11

 3-21
11-21

順　位皆川

皆川 雄希
１

21-11
28-26

11-21
26-28

○

×

21-16
21-15

○ ○

×

大水

大水 凌也
２

21-18
25-23

18-21
23-25

○

×

18-21
21-16
14-21

高田 稔己
３

21-10
21-15

10-21
15-21

○

×

13-21
 9-21

○

×

21-18
16-21
21-14

×

○

15-21
14-21

○

×

岡本

岡本 隼人
４

21-13
21- 9

高田

勝-敗 順　位市川

市川 直輝
１

21-15
21-14

 5-21
 8-21

○

×

對馬

對馬 直樹

11-21
 8-21

×

才川

才川 和希
×

21-11
21- 8

○

３
21- 5
21- 3

21- 5
21- 8

 5-21
 3-21

○

×

宮下

宮下 晃一
４

２
21-13
21-17

13-21
17-21

○

勝-敗 順　位新居田

14-21
13-21

×

渡邊

21-11
21- 5

×

○

21-14
21-13

○

渡邊 未樹斗
１

11-21
 5-21

○

×

木村

木村 友彰
３

新居田 文和
２

13-21
18-21

21-13
21-18

2

2 0

1

市川 直輝 (北見）

渡邊 未樹斗 (遠軽）

22-20

10-21

21-17

21-16

21-18

男子シングルス

皆川 雄希 (北見）
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男子ダブルスA
Ａブロック

北村 直樹 M ３－０

皆川 雄希 G 6-0

(北見) P 129-82

諸岡 修平 M ０－３

木村 友彰 G 0-6

(大空) P 62-126

富樫 拓己 M １－２

小鷹 俊嗣 G 3-4

(網走) P 115-119

高橋 直樹 M ２－１

佐藤 和延 G 4-3

(北見) P 140-119

男子ダブルスA
Ｂブロック

對馬 直樹 M １－２

菅原 祥太 G 2-4

(北見) P 110-118

松木 憲一 M ２－１

伊藤 拓朗 G 4-2

(網走) P 107-107

渡邊 未樹斗 M ３－０

遠峰 諒 G 6-0

(遠軽) P 126-81

山内 孝臣 M ０－３

小俣 博和 G 0-6

(紋別) P 89-126

男子ダブルスA
Ｃブロック

庄司 元気 M ３－０

田中 智輝 G 6-0

(大空・紋別) P 126-44

高田 稔己 M ２－１

大江 卓巳 G 4-4

(北見) P 132-148

才川 和希 M １－２

谷口 彰信 G 3-4

(津別) P 117-132

森下 義勝 M ０－３

市川 光夫 G 1-6

(網走) P 91-142

男子ダブルスA
Ｄブロック

三浦 慎也 M ３－０

洲川 明之 G 6-1

(網走・大空) P 145-100

市川 直輝 M ２－１

小笠原 尚樹 G 5-2

(北見) P 137-110

竹内 洋史 M １－２

井尾 拓弥 G 2-5

(北見・網走) P 113-129

松井 友希 M ０－３

小野垣 渉 G 1-6

(北見) P 89-145

男子ダブルスA
Ｅブロック

浅間 祥太 M ２－１

坂本 拓斗 G 5-2

(網走) P 128-115

谷口 生希 M ３－０

児玉 悠介 G 6-1

(北見) P 144-81

岡本 隼人 M ０－３

丹野 勇也 G 0-6

(津別) P 71-126

大水 凌也 M １－２

奈良 遼太 G 2-4

(遠軽・紋別) P 89-110

男子ダブルスA

勝-敗

13-21
14-21

×

21-15
24-22

15-21
22-24

順　位
北村

皆川

１
21-11
21- 7

11-21
 7-21

○

×

21-13
21-14

○ ○

×

諸岡

木村

４
 4-21
12-21

21- 4
21-12

×

○

10-21
18-21

21-10
21-18

×

○

富樫

小鷹

３
21-19
16-21
 9-21

19-21
21-16
21- 9

×

○

高橋

佐藤

２

16-21
18-21

21-16
21-18

×

○

順　位
對馬

菅原

３
15-21
19-21

21-15
21-19

×

○

19-21
15-21

○

×

松木

伊藤

13-21
18-21

×

渡邊

遠峰

21-12
21-11

×

○

21-13
21-18

○

１
21-11
21-13

11-21
13-21

○

×

山内

小俣

４

２
12-21
11-21

21-19
21-15

勝-敗

勝-敗 順　位
庄司

田中

１
21- 6
21- 4

○

×

21-10
21- 6

10-21
 6-21

○

×

 9-21
 9-21

○

×

高田

大江

17-21
21-16
 9-21

×

才川

谷口

 6-21
 4-21

24-22
17-21
18-21

○

×

21-17
16-21
21- 9

○

３
21-15
21-11

15-21
11-21

○

×

森下

市川

４

２
22-24
21-17
21-18

21- 9
21- 9

勝-敗 順　位
三浦

洲川

１
19-21
21-14
21-18

○

×

21-11
21-15

11-21
15-21

○

×

14-21
 7-21

○

×

市川

小笠原

12-21
11-21

×

竹内

井尾

21-19
14-21
18-21

 9-21
17-21

○

×

21-12
21-11

○

３
19-21
21-10
21-14

21-19
10-21
14-21

○

×

松井

小野垣

４

２
21- 9
21-17

21-14
21- 7

勝-敗 順　位
浅間

坂本

２
 9-21
21-18
14-21

×

○

21-14
21-13

14-21
13-21

○

×

12-21
16-21

○

×

谷口

児玉

 5-21
14-21

×

岡本

丹野

21- 9
18-21
21-14

 7-21
11-21

○

×

21- 5
21-14

○

４
10-21
16-21

21-10
21-16

×

○

大水

奈良

３

１
21- 7
21-11

21-12
21-16
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北村 直樹

皆川 雄希 0 三浦 慎也 (網走）

渡邊 未樹斗 2 0 1 洲川 明之 (大空）

遠峰 諒 0 2 2 谷口 生希

庄司 元気 (大空） 2 児玉 悠介

田中 智輝 (紋別）

男子ダブルスA

(北見）

(遠軽）

(北見）
21-12

21-13

21- 7

21-10

21-13

19-21

21-1821-14

21-17

 

冨士 信幸 M ２－１

大隅 貴博 G 5-2
B(北見) P 148-111

千葉 俊史 M ３－０

森下 真治 G 6-1

B(網走) P 146-103

森下 義勝 M １－２

佐々木 英明 G 2-4

C(網走) P 107-104

原子 司 M ０－３

林 辰憲 G 0-6
C(北見) P 43-126

男子ダブルスBC 勝-敗

12-21
27-29

×

21- 7
21- 3

×

○

21-12
29-27

○

男子ダブルスBC

×

千葉

森下

Ｂ１位
21-13
21-13

13-21
13-21

○

×

順　位
冨士

15-21
 6-21

○

×

森下

佐々木

 7-21
 3-21

○

大隅

15-21
21-19
20-22

21-15
19-21
22-20

Ｃ１位
21- 5
21- 7

 5-21
 7-21

○

×

原子

林

Ｃ２位

21-15
21- 6

Ｂ２位

 
女子ダブルスAB

Ａブロック
武田 梢子 M ３－０
浅間 由加里 G 6-0
Ａ(北見・大空) P 126-53
剱持 彩 M １－２
笹 慶子 G 3-5

Ａ(北見) P 116-144

浅田 麻美 M ２－１
信田 千里 G 4-3

Ａ(北見) P 107-115

北川 小野香 M ０－３
石部 みどり G 1-6

Ｂ(網走) P 96-133

女子ダブルスAB

Ｂブロック
山口 明莉 M ３－０
田名辺 わかな G 6-2

Ａ(北見) P 160-149

太田 絢菜 M ０－３
竹居田 彩 G 0-6

Ａ(北見) P 101-126

齋藤 真奈美 M １－２
関原 美穂子 G 3-4

Ａ(北見) P 121-133

菅原 有希 M ２－１
村上 菜月 G 5-2

Ａ(北見) P 138-112

女子ダブルスAB

勝-敗

 3-21
11-21

×

21-10
21-13

10-21
13-21

順　位
武田

浅間

１
21- 8
21- 8

 8-21
 8-21

○

×

21- 3
21-11

○ ○

×

剱持
笹

３
21- 9
14-21
16-21

 9-21
21-14
21-16

×

○

 7-21
21-14
21-16

21- 7
14-21
16-21

○

×

浅田
信田

２
21- 9
21-13

 9-21
13-21

○

×

北川
石部

Ｂ１位

21-18
19-21
21-19

18-21
21-19
19-21

○

×

順　位
山口

田名辺

１
21-19
21-18

19-21
18-21

○

×

21-15
17-21
16-21

○

×

太田
竹居田

21-17
21-17

○

齋藤
関原

21-12
21-18

×

○

17-21
17-21

×

３
10-21
11-21

21-10
21-11

×

○

菅原
村上

２

４
12-21
18-21

15-21
21-17
21-16

勝-敗

 

武田 梢子 (北見）

浅間 由加里 (大空） 2

山口 明莉 0
田名辺 わかな

女子ダブルスA

(北見）

21-12

21-16
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混合ダブルスA
Ａブロック

田中 智輝 M ２－０

武田 梢子 G 4-0

(紋別・北見) P 84-40

谷口 彰信 M ０－２

西山 佳苗 G 0-4

(津別) P 50-84

小笠原 尚樹 M １－１

浅田 麻美 G 2-2

(北見) P 67-77

混合ダブルスA
Ｂブロック

洲川 明之 M ２－０

田名辺 わかな G 4-1

(大空・北見) P 103-80

菅原 祥太 M ０－２

関原 美穂子 G 0-4

(北見) P 59-84

遠峰 諒 M １－１

安永 涼華 G 3-2

(遠軽) P 94-92

混合ダブルスA
Ｃブロック

北村 直樹 M ２－０

笹 慶子 G 4-1

(北見) P 103-77

長野 智幸 M １－１

竹居田 彩 G 3-2

(北見) P 98-83

諸岡 修平 M ０－２

岡部 結衣 G 0-4

(大空) P 43-84

混合ダブルスA
Ｄブロック

児玉 悠介 M ２－０

菅原 有希 G 4-0

(北見) P 84-46

新居田 文和 M ０－２

小林 美菜子 G 0-4

(北見) P 44-84

坂本 拓斗 M １－１

山口 明莉 G 2-2

(網走・北見) P 71-69

混合ダブルスA
Ｅブロック

浅間 祥太 M ２－０

浅間 由加里 G 4-0

(網走・大空) P 84-63

大江 卓巳 M ０－２

信田 千里 G 0-4

(北見) P 54-84

谷口 生希 M １－１

剱持 彩 G 2-2

(北見) P 77-68

混合ダブルスA

勝-敗 順　位
田中

武田

１
21- 6
21- 9

 6-21
 9-21

○

×

21-14
21-11

14-21
11-21

○

×

谷口

西山

３
17-21
18-21

21-17
21-18

×

○

小笠原

浅田

２

勝-敗 順　位
洲川

田名辺

１
21-17
21-11

○

×

19-21
21-15
21-16

21-19
15-21
16-21

○

×

17-21
11-21

菅原

関原

３
12-21
19-21

21-12
21-19

×

○

遠峰

安永

２

勝-敗 順　位
北村

笹

１
22-20
18-21
21-15

○

×

21- 6
21-15

 6-21
15-21

○

×

20-22
21-18
15-21

長野

竹居田

２
21- 9
21-13

 9-21
13-21

○

×

諸岡

岡部

３

勝-敗 順　位
児玉

菅原

１
21- 9
21- 8

○

×

21-12
21-17

12-21
17-21

○

×

 9-21
 8-21

新居田

小林

３
19-21
 8-21

21-19
21- 8

×

○

坂本

山口

２

勝-敗 順　位
浅間

浅間

１
21-11
21-17

○

×

21-17
21-18

17-21
18-21

○

×

11-21
17-21

大江

信田

３
11-21
15-21

21-11
21-15

×

○

谷口

剱持

２



第 42 回北見地区バドミントン選手権大会 兼 第 14 回スポーツハウス杯争奪バドミントン競技会（一般の部）結果 

平成２９年１０月１日 

北見市南地区トレーニングセンター 

 

 

田中 智輝 (紋別）

武田 梢子 (北見） 2 児玉 悠介

洲川 明之 (大空） 2 0 2 菅原 有希

田名辺 わかな (北見） 2 0 0 浅間 祥太 (網走）

北村 直樹 0 浅間 由加里 (大空）

笹 慶子

混合ダブルスA

(北見）

(北見）

21-13

21-12

21-17

21-11

21-12

21-13
21- 9

21-15

 
混合ダブルスBC

Ａブロック
森下 真治 M ２－０
石部 みどり G 4-0

Ｂ(網走) P 84-64
工藤 正和 M １－１
深尾 麻紀 G 2-3

Ｂ(北見) P 90-95

笹 正和 M ０－２
浅野 千鶴子 G 1-4
Ｃ(北見・美幌) P 88-103

混合ダブルスBC

Ｂブロック
青柳 秀明 M ２－０

北川 小野香 G 4-1
Ｂ(北見・網走) P 102-81
原子 司 M ０－２
齋藤 真奈美 G 0-4

Ｂ(北見) P 45-84
大隅 貴博 M １－１
冨士 ひとみ G 3-2

Ｂ(北見) P 97-79

混合ダブルスBC

勝-敗 順　位
森下

石部

１
21-11
21-18

11-21
18-21

○

×

21-19
21-16

19-21
16-21

○

×

工藤

深尾

２
21-16
19-21
21-16

16-21
21-19
16-21

○

×

笹

浅野

Ｃ１位

勝-敗 順　位
青柳

北川

１
21-11
21-15

○

×

21-17
18-21
21-17

17-21
21-18
17-21

○

×

11-21
15-21

原子
齋藤

３
10-21
 9-21

21-10
21- 9

×

○

大隅
冨士

２

森下 真治

石部 みどり 0

青柳 秀明 (北見） 2
北川 小野香 (網走）

混合ダブルスB

(網走）
21-18

21-19


